
 

ZARZĄDZENIE Nr 0050.163.2011.VI 
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY  

z dnia  12 maja  2011 r. 
 

 
w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2011 
w zakresie zadań oświatowo-wychowawczych 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 257 pkt 3 ustawy                           
z dnia 27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.), 
w związku z art.79 ust.1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity 
Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.), oraz  §  6 ust. 3 Uchwały Budżetowej na rok 2011 
Nr 24.VI.2011 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 1 lutego 2011 r. -  zarządzam: 
 
 

 

§ 1. 
 

Dokonać przeniesień planowanych wydatków między rozdziałami, paragrafami, zgodnie                      

z załącznikiem nr 1 i 1.1. 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 
 
 
 
 
 

PREZYDENT  MIASTA 
                   Jeleniej Góry 
                  Marcin Zawiła 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
UZASADNIENIE: 
 
Zmiany budżetu miasta na 2011 rok po stronie wydatków wynikają z tytułu przeniesienia 

wydatków między rozdziałami, paragrafami, w tym między innymi: 

Zmiany w działach: 801- Oświata i wychowanie i 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 

polegają na przeniesieniu środków w kwocie 547.355 zł z tego: 

1) Środków będących w dyspozycji Wydziału Edukacji i Polityki Społecznej  w kwocie                 

513.856 zł: 

 a.   z zadań przeznaczonych na remonty: 

- z awarii i remontów bieżących w kwocie 9.425 zł, z tego dla: Szkoły Podstawowej Nr 3 

na wymianę pompy (3.211 zł), Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Technicznych 

na usunięcie awarii studzienek kanalizacyjnych (713 zł), Miejskiego Przedszkola Nr 11 

na naprawę bramy wjazdowej (5.501 zł),  

- z rozdziału 80104 – Przedszkola, z zadania pn. remont pomieszczeń w przedszkolach 

miejskich – pozyskanie nowych miejsc w przedszkolach  w kwocie 10.156 zł 

do Miejskiego Integracyjnego Przedszkola Nr 14 na zadanie pn. remont instalacji 

kanalizacyjnej. 

b.   z rozdziału 80195 - Pozostała działalność  

- na dofinansowanie kosztów wyjazdów dzieci i młodzieży w kwocie 2.000 zł dla Szkoły 

Podstawowej Nr 11 na dofinansowanie wyjazdu reprezentacji szkoły na Mistrzostwa 

Świata Szkół  w Szachach, 

- na jubileusze placówek oświatowych w kwocie 8.500 zł do rozdziału 80101, z tego dla: 

Szkoły Podstawowej Nr 2 z okazji jubileuszu 65-lecia (kwota 6.500 zł), Szkoły 

Podstawowej Nr 11 z okazji jubileuszu 20-lecia (kwota 2.000 zł),  

- na organizację i współzawodnictwo dzieci i młodzieży w konkursach i olimpiadach 

w kwocie 2.350 zł dla Miejskiego Przedszkola Nr 13 na zakup pucharów i medali dla 

dzieci biorących udział w V Tanecznej Olimpiadzie Malucha (300 zł), Miejskiego 

Przedszkola Nr 27 na zakup upominków i dyplomów dla uczestników VII Przeglądu 

Teatrzyków Dziecięcych (300 zł), Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 2 

na dofinansowanie udziału młodzieży w ogólnopolskich olimpiadach (1.300 zł), Szkoły 



 

Podstawowej Nr 6 na dofinansowanie uczestnictwa uczniów  w 43 Olimpiadzie 

Turystycznej Dolnego Śląska (200 zł), Zespołu Szkół i Placówek Specjalnych 

na dofinansowanie organizacji X Regionalnego Konkursu Recytatorskiego (250 zł), 

- w ramach środków własnych przeznaczonych na współudział w projekcie                              

pn. „Modernizacja centrów kształcenia zawodowego na Dolnym Śląsku” w kwocie 

14.000 zł z wydatków inwestycyjnych na wynagrodzenia bezosobowe – umowy 

o dzieło dla ekspertów i lidera grupy eksperckiej (wydatki  niekwalifikowane) 

w związku z aktualizacją załącznika do wniosku aplikacyjnego i podpisaniem aneksu 

do umowy wykonawczej, 

c.     w rozdziale 85415 - Pomoc materialna dla uczniów  

        na dofinansowanie świadczeń systemu pomocy materialnej dla uczniów o charakterze 

socjalnym – zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy o systemie oświaty, dokonuje się 

podziału środków do jednostek oświatowo-wychowawczych w kwocie 467.425 zł, 

z tego finansowane dotacją z budżetu w 80% wartości zadania w kwocie 373.940 zł 

oraz środkami własnymi w 20% wartości całkowitej zadania w kwocie 93.485 zł, 

 

2) W rozdziale 80146 – dokształcanie i doskonalenie nauczycieli, środki przeznaczone na 

wynagrodzenia osobowe nauczyciela metodyka na składki na ubezpieczenia społeczne 

w Gimnazjum Nr 2 w kwocie 9.958 zł. 

 

3) Ponadto w  związku z ustaleniem wysokości odpisu na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych dla 1-go nauczyciela emeryta, rencistę oraz pobierającego świadczenie 

kompensacyjne w Mieście Jelenia Góra  w kwocie 1.152,45 zł, dokonuje się przeniesienia 

środków przeznaczonych na ten cel między jednostkami  w kwocie 21.354 zł i uzupełnia się 

o kwotę 2.187 zł z zaoszczędzonych środków z  dodatkowego wynagrodzenia rocznego 

w Publicznej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych miasta na 2011 rok na zadania własne szczegółowo 

z podziałem na jednostki przedstawia załącznik nr 1  oraz  nr 2 do uzasadnienia. 

 

PREZYDENT  MIASTA 
                   Jeleniej Góry 
                  Marcin Zawiła  


